sexta-feira, 13 de maio de 2022  |  Ano V - Edição nº 00646 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Pregão Presencial

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO
CNPJ 29.664.289/0001-25

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077‐744 – Feira de Santana – Bahia.

Feira de Santana - BA, 13 de maio de 2022.

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 005/2022

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – BA,

Sr. Valcyr Almeida Rios, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Lei n° 8.666/93 e

alterações, torna pública a ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL SRP Nº. 005/2022, Processo Administrativo n° 024/2022, o qual tem por objeto o

registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para a prestação de

serviços contínuos de gerenciamento e controle de aquisição de combustíveis, por meio de

implantação e operação de sistema (via internet) informatizado e integrado, para atender os veículos

pertencentes à frota da Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana, mantida pelo Consórcio

Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – PORTAL DO SERTÃO, que teve

como vencedora a empresa MV2 SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 30.379.128/0001-79, com taxa de

administração de - 6,80% (negativo seis vírgula oitenta por cento) para o LOTE 01 e com taxa de

administração de - 6,80% (negativo seis vírgula oitenta por cento) para o LOTE 02.

_____________________________________

Valcyr Almeida Rios.
Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde

da Região de Feira de Santana – Portal do Sertão.

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E95ABA9C0A54B569057BCE5C34E1199F

		2022-05-13T15:36:52-0300